
Program 10. – 19. august

Varighed: 1 time og 41 min.

Censur: Tilladt for børn over 15 år

Genre: Thriller

Version: Orig. vers. med danske undertekster

Forført
50-årige Claire (Juliette Binoche) er ikke tryg ved sine unge elsker, 

Ludo, så hun opretter en falsk profil på Facebook, hvor hun udgiver 

sig for at være Clara, en 24-årig ung kvinde. Ludos kammerat Alex 

fatter interesse for Clara, og Claire – fanget i sit alias – falder pladask 

for ham. Selv om forelskelsen udspiller sig i en virtuel verden, er 

følelserne, som blomstrer op, berusende ægte. En fængslende 

erotisk thriller om kærlighed og begær i internettets tidsalder.

Varighed: 1 time & 55 min.

Censur: Tilladt for børn over 11 år.

Genre: Drama

Version: Med danske stemmer

Vores mand i Amerika
9. april 1940 angribes Danmark af det nazistiske Tyskland med krav om 

øjeblikkelig og betingelsesløs kapitulation. Regeringen overgiver sig 

efter få timer og indleder herefter samarbejde med nazisterne. På den 

anden side af Atlanten sidder Danmarks ambassadør i Amerika, vove-

halsen Henrik Kauffmann, der er villig til at sætte alt på ét bræt. Han 

nægter at føje de tyske krav og iværksætter i stedet en rebelsk plan for 

at besejre Hitler og give den danske befolkning friheden tilbage.

Tilmeld dig vores nyhedsbrev, hvor du altid får nyeste info om, hvad der sker her i kino

Fre. 14. aug. 20:30 ● Lør. 15. aug. 18:00 ● Søn. 16. aug. 15:00 ● Man. 17. aug. 21:00 ● Tirs. 
18. aug. 17:15 ● Ons. 19. aug. 20:15  

Varighed: 1 time og 59 min.

Censur: Tilladt for børn over 11 år

Genre: Action & thriller

Version: Orig. vers. med danske undertekster

Greenland
Jorden bliver snart ramt af fragmenter fra en komet. Da nyheden 

spredes, bryder kaos løs. Ingeniøren John Garrity modtager besked 

om at melde sig på en militærbase med sin kone og søn, men ingen 

af deres venner eller familie har fået samme besked. På militærbasen 

bliver John skilt fra sin familie, og noget går galt, så nu må John 

kæmpe for at finde sin familie og sikre deres overlevelse under den 

voldsomme naturkatastrofe.

Man 10. aug. 16:30 ● Tirs. 11. aug. 17:00 ● Ons. 12. aug. 14:15 ● Tors. 13. aug. 15:15 ● Fre. 
14. aug. 15:45 ● Lør. 15. aug. 13:30 ● Søn. 16. aug. 13:00 ● Man. 17. aug. 16:30 ● Tirs. 18. –
ons. 19. aug. 13:00 

Varighed: 1 time og 40 min.

Censur: Tilladt for børn over 11 år

Genre: Drama

Version: Orig. vers. med danske undertekster

Wild Rose
Rose-Lynn har en blakket fortid og en fabelagtig stemme. Hendes 

store drøm er at flytte til Nashville og slå igennem som sanger, men 

drømmen synes meget langt væk, når man bor i Skotland, er alenemor 

til to og arbejder som rengøringskone. 

Men med hjælp fra hendes chef, der skaffer hende et møde med en 

legendarisk radiovært ved BBC, er vejen til lykke måske alligevel 

kortere end hun tror.

Tors. 13. aug. 17:30 ● Fre. 14. aug. 13:30 ● Lør. 15. aug. 15:45 ● Søn. 16. aug. 17:30 ● Man. 
17. aug. 14:00 ● Tirs. 18. aug. 15:00 ● Ons. 19. aug. 15:15  

Tors. 13. aug. 12:45 & 20:00 ● Fre. 14. aug. 18:00 ● Lør. 15. aug. 20:30 ● Søn. 16. aug. 20:00
● Man. 17. aug. 18:30 ● Tirs. 18. aug. 20:00 ● Ons. 19. aug. 17:30  



Program 10. – 19. august

Tirsdag 11. august 14:15

Varighed: 1 time og 30 min.

Censur: Tilladt for børn over 15 år

Genre: Drama

Version: Orig. vers. med danske undertekster

Livets bedste år
I 1966 instruerede Claude Lelouch den uforglemmelige ’Manden og 

kvinden’, som vandt både Guldpalmen og Oscar for bedste 

udenlandske film. Nu vender Lelouch tilbage til den gamle historie og 

lader Anne og Jean-Louis mødes igen – og også denne gang spilles 

de af Anouk Aimee og Jean-Louis Trintignant. Livets bedste år er en 

film om erindringens gave og kærlighedens evne til at modstå alle 

prøvelser. O

Varighed: 2 timer og 15 min.

Censur: Tilladt for alle, men frarådes børn 

under 7 år

Genre: Drama & romantik

Version: Orig. vers. med danske undertekster

Little Women
En tidløs og nutidig filmatisering af den elskede fortælling om March-

søstrene. Det er historien om fire unge kvinder, der hver især er fast 

besluttede på at leve livet på deres egen måde. I portrætteringen af 

Jo, Meg, Amy og Beth March ses Saoirse Ronan, Emma Watson, 

Florence Pugh og Eliza Scanlen samt Timothee Chalamet som deres 

nabo Laurie, Laura Dern som Marmee og Meryl Streep som Tante 

March..

Tilmeld dig vores nyhedsbrev, hvor du altid får nyeste info om, hvad der sker her i kino

Mandag 10. august 14:15 ● Onsdag 12. august 16:30

Man. 10. aug. 12:00 ● Tirs. 11. aug. 12:00 ● Lør. 15. aug. 11:30 ● Søn. 16. aug. 11:00 

Varighed: 1 time og 29 min.

Censur: Tilladt for alle

Genre: Animation

Version: Med danske stemmer

Luna og den magiske krystal
Pindsvinet Luna er fuld af energi og en levende fantasi. Hun elsker at 

fortælle vilde eventyr til alle. Fælles for hendes fortællinger er, at hun 

altid selv optræder som den frygtløse heltinde, der redder verden. Så 

da Bjørnekongen stjæler den magiske krystal, der sørger for vand til 

skoven og skovens dyr, får Luna endelig en mulighed for at bevise sit 

store heltemod! Luna melder sig frivilligt til at skaffe krystallen tilbage 

sammen med sin bedste ven egernet Tjum.



www.gentoftekino.dk

Særarrangementer

Onsdag 12. august 19:30

Varighed: ca. 2 timer.

Censur: Tilladt for børn over 11. år

Genre: Drama

Version: Med danske stemmer

Forpremiere & vinsmagning
Eksklusiv forpremiere på det danske storpolitiske drama Vores mand

i Amerika.

Forpremieren afholdes i samarbejde med americanwine.dk, der som 

navnet indikerer specialiserer sig i lækre amerikanske vine. Denne 

aften vil der derfor samtidig være vinsmagning på tre amerikanske 

vine, som vi kommer til at føre her i Gentofte Kino.

Tirsdag 11. august 20:00

Varighed: 1 time og 30 min.

Efter foredraget vil det være muligt 

at købe og få signeret bøger

Foredrag: Lev livet modigt
Oplev Michelle Hviid, der tager alle udfordringer med oprejst pande. 

Michelle giver dig metoder, der kan bruges i alle livets scenarier og 

svære perioder. Michelle starter sin foredragsturne her i Gentofte 

Kino. 

Start godt ud efter ferien: Lad Michelle hjælpe dig med at finde din 

indre råstyrke frem og leve livet modigt! 

Fredag 21. august 19:00

Varighed: ca.2 timer og 30 min.

Censur: Tilladt for børn over 15 år

Genre: Musik & dokumentar

Version: Orig. vers. uden danske undertekster

Kongerne af musikscenen
Oplev Danmarks crooner-konge Bobo Moreno live, når han 21. august 

lægger vejen forbi Gentofte Kino og spiller en lækker koncert. 

Efter Bobos optræden vil vi vise koncert-filmen med kongen af rock, 

Elvis, That’s The Way It Is, som blev vist første gang i 1970 og derfor i 

år har 50-års jubilæum. 

Onsdag 12. august 10:00

Vises eksklusivt i 70mm-film

Varighed: 2 timer og 30 min. 

Genre: Krimi & Thriller

Version: Org. version med danske undertekster

Tenet – Forsalget starter
Christopher Nolans originale actionspækkede science fiction-værk, 

Tenet, har John David Washington i hovedrollen. Bevæbnet med kun 

ét eneste ord, Tenet, kæmper han for hele verdens overlevelse. Han 

rejser gennem en mørk verden fuld af international spionage på en 

mission, der bevæger sig ud over grænserne for tid, som vi kender 

det. Men det er ikke en tidsrejse. Inversion. 



www.gentoftekino.dk

Særarrangementer

Lørdag 3. oktober 20:00

Varighed: ca. 1 time og 15 min.

Koncert Ben Chawes
Få en nærværende aften med tidløs vokal jazz, pop og soul.

Og bliv draget af Ben Chawes’ varme stemme og forunderlige 

sange.

Og nu kan du opleve ham lige her i Gentofte Kino.

Ben Chawes kombinerer jazzens finesser og improvisationer med 

poppens tilgængelighed og soulmusikkens varme glød. 

Tirsdag 1. september 19:30

Varighed: 2 timer og 30 min.

Pris pr. deltager: 60 kr. 

Holdantal: 2-5 deltagere

Quizmaster: Jesper Rosenkrantz

FilmQuiz
FilmQuiz er en aften, hvor der dystes på paratviden om film. Der er 

fokus på spørgsmål om film fra 80'erne og frem. Der vil være masser 

af klip på den store skærm. Man deltager i hold på 2-5 personer. 

Præmier til de bedst placerede hold.

Søndag 23. august 15:00

Varighed: 2 timer og 20 min. 

Inkl. Pause.

André Rieu – kun i biografen
Eksklusivt interview med André Rieu fra Vrijthof-pladsen i Maastricht, 

hvor maestroen fortæller om, hvordan hans liv har forandret sig under 

den globale pandemi, og hvad det betyder for fremtiden. Hvordan 

håndterer han isolationen som musiker, far og bedstefar? 

Som biografgænger får du en enestående mulighed for at komme 

helt tæt på mennesket André Rieu!


